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Charakterystyka kierunku 

 

Kierunek Zdrowie publiczne łączy wiedzę z zakresu nauk o zdrowiu, biologicznych 

i medycznych z wiedzą z dziedziny zarządzania, ekonomii, prawa oraz nauk społecznych 

i psychologii. Student/studentka poznaje procesy warunkujące stan zdrowia, metody służące 

ochronie zdrowia i wzmacnianiu potencjału zdrowotnego społeczeństwa oraz zasady 

racjonalnego i ekonomicznego stosowania tych metod. 

Kierunek odpowiada na potrzebę dostarczenia sektorowi ochrony zdrowia wysokiej klasy 

profesjonalistów, rozwiązujących pozamedyczne problemy populacji, związane ze zdrowiem 

i jego ochroną począwszy od realizacji programów profilaktyki i prewencji chorobowej, 

a kończąc na optymalizacji organizacji sektora i instytucji w nim funkcjonujących. 

Studenci/studentki zdobywają m.in.:  

 umiejętność identyfikowania problemów zdrowotnych i wiązania ich z działaniami 

systemu ochrony zdrowia,  

 rozwiązywania tych problemów na poziomie populacji,  

 posługiwania się przepisami prawnymi i narzędziami zarządczymi w obrębie sektora 

zdrowotnego, 

 wiedzę z zakresu oceny efektywności i jakości realizowanych świadczeń,  

 źródeł i metod finansowania szeroko rozumianego sektora zdrowotnego. 

Uniwersytet Jagielloński nie oferuje programów o podobnie zdefiniowanych celach i efektach 

uczenia się. Także w skali kraju kierunek przez nas oferowany jest unikatowy ze względu na 

pogłębione interdyscyplinarne podejście do zdrowia populacji i sposobów jego ochrony. 

Realizację takiego charakteru studiów gwarantuje doświadczony zespół nauczycieli 

akademickich wykształconych w różnych dyscyplinach m.in.: nauk o zdrowiu, nauk 

ekonomicznych, prawnych, politycznych, nauk o zarządzaniu. Wyjątkowość i najwyższy 

poziom kształcenia potwierdzają pierwsze miejsce zajmowane przez kierunek  

w ogólnopolskim rankingu Perspektyw. 
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Koncepcja kształcenia 

Uniwersytet Jagielloński zgodnie ze swoim Statutem oraz przewodnią dewizą plus ratio quam 

vis powołany jest do kształcenia i wychowywania ludzi dojrzałych do samodzielnego 

i kreatywnego rozwiązywania stawianych im zadań z poszanowaniem zasad etyki zarówno 

w obszarze prowadzonych badań naukowych, jak i przy wykonywaniu pracy zawodowej. 

 

W programie studiów na kierunku Zdrowie publiczne szczególny nacisk jest położony  

na kształcenie, przygotowujące studentów/studentki do podjęcia w pracy zawodowej wyzwań 

związanych z funkcjonowaniem systemu ochrony zdrowia i zmianami zachodzącymi w jego 

otoczeniu (wyzwania technologiczne, demograficzne, epidemiologiczne, ekonomiczne  

i kulturowe). Nowoczesne zdrowie publiczne cechuje się interdyscyplinarnym podejściem  

do problemów zdrowia populacji. Dlatego też program nauczania obejmuje zagadnienia  

z różnych dziedzin i dyscyplin nauki oraz obszarów praktyki, w szczególności z zakresu nauk 

o zdrowiu oraz nauk społecznych. 

 

Innowatorskie, interdyscyplinarne i holistyczne podejście do problemu zdrowia populacji  

i jego ochrony jest wyrażone w założonych dla kierunku efektach uczenia się oraz ofercie 

interdyscyplinarnych modułów, na których wykorzystuje się metody nauczania oparte na idei 

problem based learning. Wpisuje się ono także w misję i strategię Uczelni w zakresie 

zapewnienia najwyższej jakości kształcenia w powiązaniu z prowadzeniem badań naukowych 

w naukach o zdrowiu oraz kształtowania kompetencji społecznych. 

 

Cele kształcenia 

 

1. Przygotowanie absolwentów/absolwentki i wyposażenie ich w kompetencje umożliwiające 

podjęcie pracy na stanowiskach wykonawczych w programach ochrony zdrowia, promocji 

zdrowia, profilaktyki itp., a także na stanowiskach w jednostkach administracyjnych opieki 

zdrowotnej, inspekcji sanitarnej i jednostkach świadczących usługi zdrowotne. 

 

2. W wyniku realizacji programu studiów student/studentka: 

 zna zagadnienia dotyczące genezy, przedmiotu i zakresu zdrowia publicznego jako 

dyscypliny naukowej i działalności praktycznej, 
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 analizuje uwarunkowania sytuacji epidemiologicznej w aspekcie procesów społecznych 

i demograficznych, 

 omawia rolę czynników warunkujących zdrowie, zwłaszcza związanych ze stylem 

życia i zachowaniami zdrowotnymi, 

 wykazuje znajomość podstaw teoretycznych i metodologicznych budowy strategii 

programów zdrowotnych i społecznych, 

 posiada wiedzę na temat aspektów organizacyjnych, ekonomicznych i prawnych 

funkcjonowania polskiego systemu opieki zdrowotnej, 

 posiada umiejętności inicjowania oraz udziału w tworzeniu i wdrażaniu lokalnych 

projektów i działań w obszarze ochrony zdrowia publicznego, 

 efektywnie prezentuje własne opinie, wątpliwości i sugestie, popierając  

je argumentacją w kontekście wybranych perspektyw teoretycznych, poglądów różnych 

autorów, kierując się przy tym zasadami etycznymi, 

 zna język obcy - rozumie znaczenie głównych wątków przekazu zawartego 

w złożonych tekstach na tematy konkretne i abstrakcyjne, łącznie z rozumieniem 

dyskusji na tematy związane ze zdrowiem publicznym. 

 

Potrzeby społeczno-gospodarcze 

 

Istnieje wiele powodów, dla których we współczesnych systemach opieki zdrowotnej,  

wraz ze wzrostem znaczenia medycyny i związanych z nią zawodów, coraz większego 

znaczenia nabiera zdrowie publiczne. Wymienić można m.in.: starzenie się społeczeństwa, 

rozwój chorób cywilizacyjnych, przewlekłość wielu chorób, zmiany stylu życia człowieka  

i modelu rodziny, rosnące koszty opieki medycznej. Konieczne są profesjonalne działania oraz 

rozwiązania, zmierzające do utrzymywania ludzi przez jak najdłuższy czas w stanie najlepszego 

zdrowia. Takimi działaniami są np.: prowadzenie aktywnej polityki prozdrowotnej, promocja 

zdrowia, prewencja chorób, a także optymalizowanie rozwiązań organizacyjno-ekonomicznych 

w systemie ochrony zdrowia. Program studiów w pełni odpowiada tym potrzebom. 

 

Znaczenie zdrowia publicznego i związane z nim rodzaje specjalistycznej pracy ludzkiej jest, 

wobec rosnących potrzeb, coraz bardziej dostrzegane zarówno na poziomie krajowym,  

jak i międzynarodowym. Świadczą o tym m.in. wnioski z działań Rady ds. Współpracy  

i Rozwoju Kadr, powołanej przy Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego - Państwowym 
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Zakładzie Higieny w Warszawie (skupiającej przedstawicieli wyższych uczelni, Ministerstwa 

Zdrowia, NFZ-u, AOTMiT, Głównego Inspektoratu Sanitarnego, urzędów marszałkowskich, 

szpitali oraz ASPHER - Association of Schools of Public Health in the European Region). 

Potwierdziły to także wspólne działania amerykańskiej ASPPH (Association of Schools and 

Programs of Public Health) i europejskiej ASPHER (szeroko zakrojona międzynarodowa akcja 

społeczna pod nazwą This Is Public Health (TIPH). Instytut Zdrowia Publicznego UJ CM 

prowadzi jej polską edycję - „To Jest Zdrowie Publiczne”). 

Podczas konstruowania, realizacji i doskonalenia programu studiów intensywnie 

współpracowano z otoczeniem społeczno-gospodarczym Uczelni, w szczególności z Radą 

Pracodawców działającą przy Wydziale Nauk o Zdrowiu, kierunkowym Zespołem 

Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Zespołem ds. Promocji IZP oraz Rozwoju Karier 

Zawodowych Studentów. Dedykowane wykłady dla uczniów szkół średnich oferowane przez 

Instytut podczas Akcji „Licea” oraz patronaty nad wybranymi liceami pomogły lepiej 

rozpoznać potrzeby potencjalnych kandydatów na studia.  

Wielu absolwentów/absolwentek tego kierunku znalazło zatrudnienie na atrakcyjnych 

stanowiskach pracy w instytucjach związanych z szeroko rozumianym sektorem ochrony 

zdrowia.  

Absolwenci/absolwentki są m.in.:  

 wykonawcami programów ochrony zdrowia, edukatorami zdrowotnymi, 

 pracownikami działów metodyczno-organizacyjnych placówek i jednostek opieki 

zdrowotnej, 

 pracownikami działów zajmujących się prewencją i promocją zdrowia w placówkach  

i jednostkach administracyjnych opieki zdrowotnej,  

 pracownikami Narodowego Funduszu Zdrowia,  

 pracownikami Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 

 pracownikami Ministerstwa Zdrowia,  

 pracowniami organów samorządu terytorialnego,  

 pracownikami Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji,  

 pracownikami Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia,  
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 pracownikami instytucji międzynarodowych zajmujących się problemami zdrowia  

i opieką zdrowotną (Światowa Organizacja Zdrowia, instytucje Unii Europejskiej). 

Umiejętności nabyte przez absolwentów/absolwentki umożliwiły zdobycie zatrudnienia także 

m.in. w: 

 prywatnych firmach analitycznych i konsultingowych,  

 firmach informatycznych działających w obszarze opieki zdrowotnej, 

 organizacjach pozarządowych związanych z promocją i ochroną zdrowia. 

 

W celu zapoznania się z karierami zawodowymi absolwentów kierunku Zdrowie publiczne, 

którzy ukończyli studia w Uniwersytecie Jagiellońskim, oraz dowiedzenia się o rodzajach 

pracy, którą można po studiach wykonywać, zapraszamy na strony internetowe Instytutu 

Zdrowia Publicznego UJ CM – zakładka „Kariery absolwentów (wywiady)”: 

https://izp.wnz.cm.uj.edu.pl/pl/strona-glowna/kariery-absolwentow-wywiady/ 

 

Opis realizacji programu 

 

W trakcie studiów student/studentka w ramach modułów obowiązkowych zdobywa wiedzę  

z zakresu nauk podstawowych (np. biologia człowieka, podstawy psychologii, podstawy 

socjologii i problemy społeczne, podstawy ekonomii i finansów, biostatystyka, demografia, 

metody badań społecznych, choroby o znaczeniu społecznym) i specjalistycznych  

(np. środowiskowe uwarunkowania zdrowia, podstawy żywienia człowieka i farmakologii, 

nowoczesne technologie w ochronie zdrowia, organizacja ochrony zdrowia, podstawy prawa  

w obszarze zdrowia, podstawy epidemiologii, prawo zdrowia publicznego, promocja  

i edukacja zdrowotna, ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, wstęp do ekonomiki zdrowia, 

informatyka medyczna, polityka zdrowotna, zarządzanie jednostkami opieki zdrowotnej, 

specjalistyczny język angielski w zdrowiu publicznym). Ponadto student/studentka począwszy 

od drugiego semestru pierwszego roku studiów zalicza minimalnie 12 wybranych modułów 

fakultatywnych. Po pierwszym i drugim roku studiów student/studentka odbywa praktyki 

zawodowe, dające szansę wykorzystania zdobytej wiedzy oraz naukę praktycznych 

https://izp.wnz.cm.uj.edu.pl/pl/strona-glowna/kariery-absolwentow-wywiady/


 
   
Skrócony opis programu studiów na kierunku Zdrowie publiczne 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia prowadzone w języku polskim 

dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

studia pierwszego stopnia dają absolwentowi/absolwentce tytuł zawodowy licencjata 

 
 

6 
 

umiejętności niezbędnych w pracy zawodowej. Na trzecim roku studiów studenci/studentki 

uczestniczą w seminariach dyplomowych i przygotowują pracę licencjacką.  

 

Program nauczania na kierunku Zdrowie publiczne obejmuje zagadnienia z dwóch dziedzin 

nauki: nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk społecznych. Studenci/studentki mogą się 

włączać w pracę:  

 studenckich kół naukowych (Ewolucyjnych Podstaw Zdrowia; Epidemiologii i Badań 

Populacyjnych; Promocji Zdrowia; Oceny Leków i Badań Klinicznych; 

Farmakoekonomiki i Oceny Technologii Medycznych oraz Koła Naukowego przy 

Zakładzie Żywienia Człowieka), 

 projektów badawczych prowadzonych przez pracowników naukowych,  

 Bloga Zdrowia publicznego, opracowując teksty popularnonaukowe.  

Ponadto studenci/studentki mogą skorzystać z programu wymiany ERASMUS i wyjechać  

na jeden lub dwa semestry na studia zagraniczne prowadzone przez partnerskie uczelnie  

m.in. w Niemczech, Portugalii, Norwegii, Danii, Hiszpanii, we Włoszech lub na Litwie. 

 

Praktyki zawodowe 

 

Program studiów przewiduje obowiązkowe dla studentów/studentek praktyki w wymiarze: 

 na pierwszym roku: 2 tygodnie (80 godzin) - praktyka po nazwą „Podstawy funkcjonowania 

instytucji ochrony zdrowia”; 

Praktyka na pierwszym roku służy praktycznemu poznaniu podstawowych zasad 

funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej, połączonemu z wykonywaniem zadań zleconych 

przez opiekuna praktyki, właściwych dla określonego zakładu pracy. W trakcie odbywania 

praktyki student/studentka poznaje strukturę organizacyjną oraz funkcje instytucji, w której 

realizuje praktykę, zakres czynności i rolę wybranych i podstawowych stanowisk pracy  

w jednostce, metody i techniki pracy stosowane w instytucji oraz dostępną dokumentację. 

Ponadto student/studentka nabywa praktycznych umiejętności, wykonując określone przez 

opiekuna praktyki zadania administracyjne i analityczne. W czasie praktyki student/studentka 

doskonali również kompetencje społeczne, wykazując gotowość do efektywnej współpracy  

w grupie, skutecznego zarządzania własnym czasem, rozpoznawania problemów, które są poza 

zakresem jej/jego kompetencji i poszukiwania pomocy w celu ich rozwiązania. 
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 na drugim roku: 4 tygodnie (150 godzin) - praktyka po nazwą „Zastosowanie 

podstawowych kompetencji z zakresu zdrowia publicznego w organizacji działającej  

w sektorze opieki zdrowotnej”. 

Praktyka na II roku służy wykorzystaniu wiedzy, kompetencji i umiejętności społecznych, 

zdobytych w ciągu dwóch lat studiowania w konkretnej organizacji działającej w sektorze 

opieki zdrowotnej. Po odbyciu praktyki student/studentka potrafi szczegółowo opisać strukturę 

organizacyjną oraz funkcje jednostki, w której realizuje praktykę oraz wyjaśnić zakres 

czynności i rolę wybranych i podstawowych stanowisk pracy w tej jednostce. Student/studentka 

potrafi obserwować i włączać się w realizację zadań wykonywanych lub powierzonych mu 

przez opiekuna praktyki, potrafi dokonać analizy otoczenia instytucji oraz umie powiązać 

dotychczas poznane zagadnienia teoretyczne z praktyką. Student/studentka doskonali także 

swoje kompetencje społeczne. 

Praktyki odbywają się w trakcie wakacji letnich (o ile termin nie zostanie inaczej uzgodniony 

przez Uczelnię i organizatora praktyki). Praktyki dla studentów/studentek mogą się odbywać 

w różnych instytucjach działających w systemie ochrony zdrowia m.in.: 

 instytucjach administracji publicznej z obszaru ochrony zdrowia i polityki społecznej, 

 podmiotach świadczących usługi zdrowotne, 

 instytucjach badawczo-rozwojowych i edukacyjnych, 

 organizacjach pozarządowych, 

 kancelariach prawnych, firmach analitycznych i doradczych, 

 mediach zajmujących się problematyką ochrony zdrowia, 

 innych instytucjach realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia i zdrowia 

publicznego, 

 instytucjach badawczych, w tym w Instytucie Zdrowia Publicznego UJ CM. 

Ponadto organizatorzy praktyk w Instytucie Zdrowia Publicznego oferują możliwość odbycia 

praktyk w instytucjach rekomendowanych przez Instytut, z którymi uczelnia ma podpisane 

umowy o współpracy dotyczącej organizacji praktyk dla studentów kierunku Zdrowie 

publiczne.  
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I 1 Wstęp do ochrony zdrowia polski 
wykład/e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 39/6/30 6 

I 1 Biologia człowieka  polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/30 5 

I 1 
Środowiskowe uwarunkowania 
zdrowia polski wykład/ćwiczenia 

O 
egzamin 20/40 5 

I 1 Farmakologia  polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/25 4 

I 1 
Psychologiczne uwarunkowania 
zachowań ludzi polski ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 45 3 

I 1 
System informacyjny opieki 
zdrowotnej polski 

ćwiczenia 
komputerowe 

O 
zaliczenie na ocenę 45 3 

I 1 Język angielski angielski lektorat O - 30 - 

I 1 Matematyka polski ćwiczenia O zaliczenie na ocenę 15 1 

I 1 Sztuka prezentacji polski ćwiczenia O zaliczenie na ocenę 15 1 

I 1 Wychowanie fizyczne polski ćwiczenia O - 30 - 

I 1 
BHK (Bezpieczeństwo i Higiena 
Kształcenia) polski szkolenie BHK 

O zaliczenie bez 
punktów ECTS 4 - 

I 2 Podstawy ekonomii i finansów  polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/60 6 

I 2 Polityka społeczna polski 
wykład/e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 18/12/30 3 

I 2 Patologia polski wykład/ćwiczenia 
O 

egzamin 15/30 2 

I 2 Podstawy żywienia człowieka polski wykład/ćwiczenia O zaliczenie na ocenę 30/30 3 

I 2 

Wprowadzenie do zarządzania 
organizacjami  i podstawowe 
techniki zarządcze polski wykład/ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 20/45 4 

I 2 Język angielski angielski lektorat O zaliczenie 30 4 

I 2 
Historia i rozwój zdrowia 
publicznego polski ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 20 1 

I 2 Wychowanie fizyczne polski ćwiczenia O 
zaliczenie bez 
punktów ECTS 30 - 

I 2 

Praktyka - Podstawy 
funkcjonowania instytucji 
ochrony zdrowia polski praktyka 

O 
zaliczenie 80 3 

II 3 Organizacja ochrony zdrowia polski 
wykład/e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 39/6/45 5 



 
   
Skrócony opis programu studiów na kierunku Zdrowie publiczne 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia prowadzone w języku polskim 

dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

studia pierwszego stopnia dają absolwentowi/absolwentce tytuł zawodowy licencjata 
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II 3 
Podstawy prawa w obszarze 
zdrowia polski wykład/ćwiczenia 

O 
egzamin 30/30 4 

II 3 
Choroby o znaczeniu 
społecznym  polski 

e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 78/42 6 

II 3 
Podstawy socjologii i problemy 
społeczne polski wykład/ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 30/30 4 

II 3 Język angielski angielski lektorat O - 30 - 

II 4 Podstawy epidemiologii polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/75 5 

II 4 Biostatystyka polski 
wykład/ćwiczenia 
komputerowe 

O 
egzamin 30/30 4 

II 4 Prawo zdrowia publicznego polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/35 3 

II 4 Informacja naukowa polski 

wykład/e-
learning/ćwiczenia 
komputerowe 

O 
zaliczenie na ocenę 10/5/20 3 

II 4 Język angielski angielski lektorat O egzamin 30 4 

II 4 Metody badań społecznych polski wykład/ćwiczenia O zaliczenie na ocenę 15/30 2 

II 4 

Praktyka - Zastosowanie 
podstawowych kompetencji z 
zakresu zdrowia publicznego w 
organizacji działającej w 
sektorze opieki zdrowotnej polski praktyka 

O 

zaliczenie 150 5 

III 5 Promocja zdrowia  polski wykład/ćwiczenia O egzamin 30/60 5 

III 5 
Ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne polski 

wykład/e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 15/10/30 3 

III 5 Wstęp do ekonomiki zdrowia polski 
wykład/ćwiczenia 
komputerowe 

O 
egzamin 15/30 2 

III 5 Informatyka medyczna polski 
wykład/ćwiczenia 
komputerowe 

O 
zaliczenie na ocenę 15/60 2 

III 5 
Specialized English in Public 
Health angielski ćwiczenia 

O 
- 30 - 

III 6 Polityka zdrowotna polski 
wykład/e-
learning/ćwiczenia 

O 
egzamin 28/2/30 3 

III 6 
Specialized English in Public 
Health angielski ćwiczenia 

O 
egzamin 30 4 

III 6 
Zarządzanie jednostkami opieki 
zdrowotnej polski wykład/ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 30/30 3 

III 6 Demografia polski 
wykład/ćwiczenia 
komputerowe 

O 
zaliczenie na ocenę 15/30 2 

III 6 Bioetyka polski wykład/ćwiczenia O zaliczenie na ocenę 15/15 2 



 
   
Skrócony opis programu studiów na kierunku Zdrowie publiczne 

 

studia stacjonarne pierwszego stopnia prowadzone w języku polskim 
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studia pierwszego stopnia dają absolwentowi/absolwentce tytuł zawodowy licencjata 
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III 6 
Ochrona własności 
intelektualnej polski ćwiczenia 

O 
zaliczenie na ocenę 10 1 

I 2 Innowacje w ochronie zdrowia polski wykład/ćwiczenia F zaliczenie na ocenę 8/22 3 

I 2 
Styl życia a choroby 
cywilizacyjne w Europie polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

I 2 

Błędy procesów leczenia - 
identyfikacja, analiza i 
eliminacja polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 8/22 3 

I 2 Przemoc i uzależnienia polski ćwiczenia F zaliczenie na ocenę 30 3 

I 2 

Propedeutyka medycyny dla 
zdrowia publicznego. Podstawy 
diagnostyki i leczenia polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

II 3 
Warsztaty umiejętności 
menedżerskich polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

II 3 Biznes Plan  polski wykład/ćwiczenia F zaliczenie na ocenę 6/24 3 

II 3 
Zdrowie w wymiarze 
światowym polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

II 3 

Ekonomiczne uwarunkowania 
funkcjonowania ochrony 
zdrowia polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

II 4 

Etniczne i kulturowe 
uwarunkowania  
zachowań żywieniowych polski wykład 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

II 4 Ewolucyjne podstawy zdrowia polski wykład/ćwiczenia F zaliczenie na ocenę 15/15 3 

II 4 
Choroby alergiczne - epidemia 
XXI wieku polski 

e-
learning/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 

II 4 

Prawne gwarancje partnerstwa 
w relacji 
pacjent-lekarz polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 

III 5 Marketing społeczny polski 
ćwiczenia 
komputerowe 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

III 5 
Odpowiedzialność cywilna 
podmiotów leczniczych polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 

III 5 
Priony, wirusy i bakterie: 
zagrożenia i korzyści polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 

III 5 Samoleczenie polski ćwiczenia F zaliczenie na ocenę 30 3 

III 6 
Edukacja zdrowotna w szkole 
średniej polski ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 30 3 

III 6 
Prawo do opieki zdrowotnej w 
świetle przepisów prawnych polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 

III 6 

Turystyka zdrowotna. Globalny, 
europejski i systemowy wymiar 
opieki transgranicznej polski wykład/ćwiczenia 

F 
zaliczenie na ocenę 15/15 3 
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III 6 Koszty obciążenia chorobami polski 
wykład/ćwiczenia 
komputerowe 

F 
zaliczenie na ocenę 8/22 3 

III 5 

Grupa Seminarium Dyplomowe 
Student zobowiązany jest 
wybrać jedno z proponowanych 
seminariów dyplomowych polski seminarium 

O 

- 45 - 

III 5 

Seminarium dyplomowe: 
Zdrowie i choroba w 
zbiorowości ludzkiej polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 5 

Seminarium dyplomowe: 
Społeczne i behawioralne 
uwarunkowania zdrowia polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 5 

Seminarium dyplomowe: 
Środowiskowe uwarunkowania 
zdrowia polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 5 

Seminarium dyplomowe: 
Systemy ochrony zdrowia: 
organizacja i finansowanie polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 5 

Seminarium dyplomowe: 
Ekonomia i zarządzanie w 
ochronie zdrowia polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 5 
Seminarium dyplomowe: 
Polityka społeczna i zdrowotna  polski seminarium 

F 
- 45 - 

III 6 Grupa Seminarium Dyplomowe polski seminarium O zaliczenie 45 15 

III 6 

Seminarium dyplomowe: 
Zdrowie i choroba w 
zbiorowości ludzkiej polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

III 6 

Seminarium dyplomowe: 
Społeczne i behawioralne 
uwarunkowania zdrowia polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

III 6 

Seminarium dyplomowe: 
Środowiskowe uwarunkowania 
zdrowia polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

III 6 

Seminarium dyplomowe: 
Systemy ochrony zdrowia: 
organizacja i finansowanie polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

III 6 

Seminarium dyplomowe: 
Ekonomia i zarządzanie w 
ochronie zdrowia polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

III 6 
Seminarium dyplomowe: 
Polityka społeczna i zdrowotna polski seminarium 

F 
zaliczenie 45 15 

 


